Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TS 8801.450 - Porte principale et secondaire pour
armoires TS, VX SE et baies TS IT

Lorsqu'il faut installer, p. ex. pour le respect des issues de secours, deux portes de 400 mm en
remplacement d'une porte de 800 mm.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Couleur

Composition de la livraison

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8801.450

Lorsque, p. ex. pour le respect des issues de secours, il faut utiliser
deux portes de 400 mm a la place d'une porte d'une largeur de 800
mm.

Tole d'acier
Apprét par trempé électrophorese, revétement poudre extérieur
RAL 7035

2 portes avec cadre de porte tubulaire
Charnieres
Butées de porte

IP 55

Type de coffret: TS
TSIT

VX SE

Largeur: = 800 mm
Hauteur: = 2.000 mm

1p.

33.8

40
4028177325630
EC000747

27182204



