Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8801.450 - Porte principale et secondaire pour armoires TS, VX SE et baies TS IT

Lorsqu'il faut installer, p. ex. pour le respect des issues de secours, deux portes de 400 mm en remplacement d'une porte de 800 mm.

Caractéristiques

Référence	TS 8801.450
Description produit	Lorsque, p. ex. pour le respect des issues de secours, il faut utiliser deux portes de 400 mm à la place d'une porte d'une largeur de 800 mm.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Apprêt par trempé électrophorèse, revêtement poudre extérieur
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	2 portes avec cadre de porte tubulaire Charnières Butées de porte
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 55
Convient à	Type de coffret: TS TS IT VX SE Largeur: = 800 mm Hauteur: = 2.000 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	33.8
Poids brut	40
EAN	4028177325630
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2